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Korpsåret 
Barnet ditt har nå startet med en aktivitet der både jenter og gutter i alderen 6-19 år deltar. 

Vi ønsker at alle skal føle samhold, mestring og spilleglede når de er med i korpset vårt. 

Alt av informasjon blir delt i appen Tutti, der finner du tider og oppmøtesteder for alt vi gjør, men 
om det er noe dere lurer på send gjerne en mail til leder@klabu-smk.no 

Det er også i appen Tutti at du må melde i fra om ditt barn er syk eller ikke kan delta på aktiviteter 
som skolekorpset har. 

Vi øver på Sørborgen skole på torsdager. 

Et korpsår følger skoleåret og vi har fri når det er skoleferie, med noen få unntak som f.eks 17. 
Mai, seminar, korpskonkurranser eller om vi reiser på korpstur etter skoleårets slutt. 

Det første året barnet starter i korpset, starter barnet i det vi kaller Aspirantkorpset. Der 
blir de kjent med instrumentet sitt og øver på å spille sammen. De deltar på konserter og 
konkurranser sammen med de eldre barna i korpset. 

Øvingstidene kan variere, men i hovedsak er spilletiden: ___________________ Endringer blir 
meldt i appen Tutti. 

Det andre året de spiller i korpset spiller de i det vi kaller junior 1, de spiller sammen med junior 
2 som en gruppe som vi kaller juniorkorpset og får nå litt lengre øvelser. 

Øvingstiden kan varierer, men i hovedsak er spilletiden: _____________________ Endringer blir 
meldt i appen Tutti. 

Det tredje året de spiller de i junior 2, i starten sammen med junior 1 men før 17. mai får de være 
med å øve og spille med hovedkorpset, etter 17. mai er de igjen sammen med junior 1. 

Øvingstidene kan variere, men i hovedsak er spilletiden: ___________________ Endringer blir 
meldt i appen Tutti. 

Fra fjerde året i korpset spiller de i hovedkorpset med et unntak, hovedkorpset får man ikke 
starte i før man starter i 5 klasse, så om de starter i korpset tidlig må de spille i juniorkorpset litt 
lenger. 

Øvingstidene kan variere, men i hovedsak er spilletiden: ___________________ Endringer blir 
meldt i appen tutti.  

På hver øvelse uansett alder trenger de å ha med instrument, notestativ, korpsnoter, blyant og 
drikkeflaske med vann.  Instrument låner de av skolekorpset og får det utdelt av sin musikklærer 
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på første musikkøvelse. Notestativ og korpsnoter låner de også av skolekorpset og får dette på 
første korpsøvelse. Aspirantene har alltid minst en øvelse med musikklæreren sin, før de møter 
på første korpsøvelse. 

 

Vi oppfordrer foreldre til å komme innom øvelsene for å hilse på andre foreldre og bli bedre kjent 
med aktiviteten barnet nå har startet med. 

Foreldrevakt under korpsøvelse 
I Klæbu skolemusikkorps har vi dugnad på å være vakt under øvelsene, vakten skal hjelpe til med 
å sette ut stoler til musikantene, hjelpe slagverk gruppa med å være opp og ned slagverk før og 
etter øvelse. Hjelpe til under oppmøte, i pausen og etter øvelsen. I pausen er det viktig å holde 
øye med musikantene, det kan være noen som trenger assistanse i situasjoner som oppstår. Ta 
også en sjekk ved toalettene i kjelleren, det er fort gjort å låse seg inne der nede. Barna vet at det 
ikke er lov til å løpe inne på skolen, men det er fort gjort å glemme seg og da trenger de en vennlig 
påminnelse. I pausen bør musikantene ut av øvingsrommet, slik at ny luft kan komme inn til 
neste økt.  

Du får maks to vakter i halvåret, og passer ikke oppsatt dag, bytter du med en annen 
foresatt. Du vil bli satt opp på samme øvetid som ditt barn, dersom du har flere barn i korpset vil 
du likevel ikke få mer enn maks to vakter i halvåret.   

 

Andre aktiviteter 
I løpet av korpsåret har vi 3-4 seminarer, dette er helger der de øver ekstra og lærer mer enn det 
vi rekker på vanlige øvelse, her trenger vi ofte litt ekstra foreldrehjelp. For foreldrehjelp lager vi 
dugnadslister slik at alle får bidratt likt. Det kan være at du som foresatt blir satt opp på en dag 
det ikke passer for deg, da kan du høre i appen tutti under informasjon om dugnaden, om det er 
noen foresatte som kan bytte dag med deg.  

Hver høst, som oftest i september har korpset en stor dugnad der alle foreldre må stille opp. Det 
er årets gøyeste helg med loppemarked, en god mulighet til å bli kjent med andre foreldre i 
korpset. Se eget punkt om dugnader i skolekorpset. 

Også på høsten, som regel i oktober, deltar vi på en korpskonkurranse, hele korpset spiller da 
sammen og korpset leier buss som vi reiser med. Bussen betales av skolekorpset og barna skal 
ikke betale for den. Her er også noen voksne med som hjelpere. De foreldrene som ønsker kan 
kjøre etter bussen i egen bil og se på at barna konkurrerer.  

Konkurransene arrangeres av andre aktører, så her er det inngangsavgift for foresatte og 
andre publikummere, men barna som spiller i korset slipper inn gratis.   

I desember har vi førjulskonsert, der vi viser frem det vi har øvd på, og prøver å skape 
julestemning. Førjulskonserten arrangeres av skolekorpset, så da er det gratis inngang for alle 
som vil komme å høre på. På konserter vi arrangerer selv vil vi ha behov for hjelp til rigging og 
rydding, stå i kiosken og bake kaker for slag. 
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På julaften spiller hovedkorpset i kirken. De spiller som oftest på familiegudstjenesten.  

I februar deltar vi på trøndersk mesterskap for skolekorps i Olavshallen. Der stiller 
aspiranter sammen med junior 1 og 2 mens hovedkorpset stiller i egen konkurranse. I 
Olavshallen er det inngangsavgift for foresatte og andre publikummere, men barna som spiller i 
korset slipper inn gratis. Da Trøndersk mesterskap er i Trondheim, settes det ikke opp buss, men 
vi oppfordrer til samkjøring. 

Stjerneaften er korpsets feiring av oss selv. Stjerneaften skjer som regel før 17. Mai.  På 
stjerneaften får musikantene en ny stjerne til uniformen, en stjerne for hvert år de spiller i 
korpset. Stjerneaften arrangeres av skolekorpset, så da er det gratis inngang for alle som vil 
komme å høre på. På stjerneaften vil vi ha behov for hjelp til rigging og rydding, stå i kiosken og 
bake kaker for slag. 

17. mai spiller hovedkorpset og junior 2 fra morgenen av, aspiranter og junior 1 møter til 
lunsj og marsjerer i skoletoget sammen med resten av skolekorpset. Aspiranter og Junior 1 
spiller ikke på instrumentet sitt 17. mai, men de bærer det Norske flagget og er flaggborg, 
skolekorpset stiller med flaggene. På 17. Mai vil vi ha behov for hjelp til å lage lunsj til 
musikantene før de skal ut å marsjere med barnetoget i Klæbu. 

Sosiale turer 
Vi prøver å gjøre noe sosialt før sommerferien, noen år reiser vi på tur og andre år har vi en sosial 
helg i nærmiljøet. Turene som arrangeres vil ofte ha en egenandel, men det er foresatte som 
stemmer på hvilken tur skolekorpset skal delta på. En turkomite legger frem ulike forslag med 
ulik egenandel. Det er frivillig å være med på tur, men vi anbefaler å delta da det gir barna 
minnerike opplevelser og det hjelper til med samholdet mellom barna i skolekorpset. Når vi drar 
på tur har vi alltid med foreldre som reiseledere. Reiselederne passer på barna som er med på 
turen og det er frivillig å melde seg som reiseleder. 

Utstyr 
Korpset stiller med instrument, notestativ, og uniform. Dere må selv ordne med hvit pen-skjorte 
med krage og svarte sko. Vi har noen hvitskjorter og sko på lagret så ta kontakt med 
uniform@klabu-smk.no så får dere hjelp. Se også eget skriv om uniformsreglementet. 

Vi har også en klubbjakke, som vi kaller ormusjakke. Ormus er maskotten til 
skolekorpset, den er også i logoen vår. En ormusjakke er frivillig å kjøpe. Ormusjakkene benyttes 
på fritiden av både musikanter, foresatte og besteforeldre.  Jakkene benyttes også noen ganger 
når korpset har musikkoppdrag og vi ikke skal bruke uniform (de uten ormusjakke bruker da en 
mørk jakke/genser. ). Ca to ganger i året tar skolekorpset imot bestilling på ormusjakke.  

Medlemsavgift 
Vi har en medlemsavgift som skal dekke opp utgifter til dirigenter, instrumenter og uniformer, 

Aspiranter betaler 1000 kr, Junior 1 1200 kr og Junior 2 og hovedkorps 1400 kr, hvis dere av 
forskjellige årsaker ikke har økonomi til å betale denne er det bare å ta kontakt med leder så kan 
vi være behjelpelig med å søke om støtte til det. 
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Informasjon om dugnadene loppemarked og  “tøffe tørk” 
 

Klæbu Skolemusikkorps sitt loppemarked er en fast tradisjon på høsten og er blitt korpsets 
største inntektskilde til drift av korpset.  

 

Loppemarkedet er den dugnaden der alle forventes å stille opp. Her behøver vi hjelp fra minst 
en foresatt per familie. Det er ofte en litt slitsom helg med masse støy, men det er veldig gøy og 
sosialt!  

Arbeidet med loppemarkedet går over 4 dager, torsdag begynner vi å rigge til i hallen fra ca 
klokken 17.00, sette frem bord, ta imot lopper, ordner salgsbord og cafè. Fredag fortsetter vi med 
det vi ikke rakk dagen før og setter ut de siste loppene på salgsbordene, dette er også fra ca 
klokken 17.00. Både torsdag og fredag vil vi jobbe frem til ca klokken 21.00. Lørdag/Søndag 
møter vi opp på oppsatt vakt, har med mat til kiosken og gjør oss klar til å selge lopper og 
kioskvarer til inntekt til skolekorpset.  Søndag møter vi til oppsatt vakt eller til felles rydding, om 
du ikke er satt opp på en egen vakt den dagen. Viktig å ha på gode sko og ha med deg en 
drikkeflaske. Kaffe får du underveis.  

Hvilke vakter du har fått tildelt deles i appen Tutti, om du skal ha med kake, kaffe, vaffel eller 
svelerøre. Dersom du ikke får til å møte på din tildelte vakt, må du gi beskjed i god tid til 
arbeidskomiteen. Det er de som ordner med arbeidslistene. Du vil få oppgave i og både stille i 
Klæbuhallen og å ta med en hjemmebakt kake og ha med vaffelrøre som skal selges i kiosken. 

Arbeidslistene merkes med barnas navn, men det er en av barnets foresatte som skal møte opp 
på oppsatt vakt. Familier med flere barn i skolekorpset får like mange vakter som familier med 
ett barn. Har dere flere barn i skolekorpset vil alle barnas navn stå på samme vakt i arbeidslisten.  

Ungdommene (de som er 12 år og eldre) i skolekorpset har oppgave i å stå i kiosken på lørdag og 
søndag. Når det er ungdommene som skal ha vakten, er navnet deres skrevet med rød skrift. 

Under ryddingen på søndag får ikke barn under 12 år lov til å oppholde seg rundt containerne ved 
utsiden av hallen. Dette på grunn av deres egen sikkerhet. 

Mer informasjon om loppemarkedet deles i appen Tutti, spør om du er usikker på hva du skal 
gjøre.  

 

 “Tøffe tørk” 

“Tøffe tørk” er den nest største dugnadsinntekten til skolekorpset. I denne dugnaden selger vi 
kjøkkenpapir og toalettpapir. De musikantene som selger kjøkkenpapir og toalettpapir får en 
liten del av salgssummen inn på sin reisekonto, som benyttes til sparing for korpstur. Tøffe tørk 
komiteen gir beskjed når papir kan selges og de tar imot bestillinger fra foresatte som sendes til 
leverandøren av kjøkken- og toalettpapiret. Foresatte som har solgt papir på vegne av 
skolekorpset på passe på å ta betalt for papiret de selger, da skolekorpset sender faktura til 
musikanten/foresatt som har lagt inn bestillingen. Det sendes ut egen post om dette på tutti, 
spørsmål om tøffe tørk kan sendes til toffetork@klabu-smk.no 
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Det er ikke noe krav om minstesalg, her er vi glade for alle bidrag! 

 

Fair play for medlemmer og foresatte i skolekorpset 
Klæbu skolemusikkorps sine spilleregler er mye mer enn å spille et instrument. Fair Play handler 
om hvordan vi oppfører oss mot hverandre og hvordan vi snakker med og om hverandre, både på 
korpsøvelse og utenfor skolekorpset i fritiden. Vi forventer ikke at alle skal være bestevenner, 
men vi krever at alle viser god oppførsel og respekt for hverandre. 

- Vis respekt for dirigenten(e), styret, tillitsvalgte og korpsets vedtekter og regler  
- Vi respekt for medmusikantene dine og fellesskapet 
- Vis respekt for musikanter i andre korps 
- Møt presis til øvelse, konserter og andre avtaler, og gi tydelig beskjed (i god tid) om du 

ikke kommer. 
- Ikke vær med på mobbing, rasisme eller annen dårlig oppførsel. Gi beskjed til en voksen 

om du ser at det skjer. 
- Bidra til at alle trives og har det gøy med musikken 
- Ingen kan spille i et korps alene og ingen er mer verdt enn andre 

Skolekorpset lover å legge til rette for at alle skal kunne ha det gøy med musikken, og at korpset 
preges av respekt, likeverd, rettferdighet og positive holdninger.  

 

 


